

Kenneth Frausing Holding ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 35 48 63 21

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Kenneth Frausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Frausing Holding ApS Nydamsvej 12B 8362 Hørning
	CVR-nr.: 35 48 63 21 Stiftet: 30. september 2013 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Fuglsig Frausing
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Hørning Listefabrik ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.025	-18.597
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	534.018	382.223
Andre finansielle indtægter	8.956	191
Øvrige finansielle omkostninger	-5.963	0
Resultat før skat	528.986	363.817
Skat af årets resultat	-156	4.348
Årets resultat	528.830	368.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	477.130	317.565
Disponeret i alt	528.830	368.165

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.167.560</u>	<u>2.933.542</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.167.560</u>	<u>2.933.542</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.167.560</u>	<u>2.933.542</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.686	8.283
	Andre tilgodehavender	<u>152.766</u>	<u>141.447</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>611.452</u>	<u>149.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>749.190</u>	<u>1.113.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.642</u>	<u>1.263.102</u>
	Aktiver i alt	<u>4.528.202</u>	<u>4.196.644</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	4.341.321	3.864.191
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>4.473.021</u>	<u>3.994.791</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	14.922	161.594
	Anden gæld	40.259	40.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.181</u>	<u>201.853</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.181</u>	<u>201.853</u>
	Passiver i alt	<u>4.528.202</u>	<u>4.196.644</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	3.261.697	3.261.697
Kostpris 31. december 2016	3.261.697	3.261.697
Opskrivninger 1. januar 2016	-328.155	-510.378
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	534.018	382.223
Udbytte	-300.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2016	-94.137	-328.155
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.167.560	2.933.542
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hørning Listefabrik ApS	Skanderborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.864.191	3.594.926
Korrektion af primo	0	-48.300
Årets overførte overskud eller underskud	477.130	317.565
	4.341.321	3.864.191
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	102.185
Korrektion af primo	0	48.300
Udloddet udbytte	-50.600	-150.485
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 15 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kenneth Fuglsig Frausing, Løvenholms Alle 5, 8260 Viby J